
EriVoIP - Klient EriVoIP - Klient Plus EriVoIP - Klient Premium Eri Box - HTS / ISDN          
( až 2 tel. čísla )

Eri Box - HTS / ISDN          
( blok 2 až 10  tel. čísel )

Eri Box - HTS / ISDN          
( blok 11 až 10 000  tel. čísel )

bez rozlišení bez rozlišení bez rozlišení bez rozlišení bez rozlišení bez rozlišení

Pořadové 
číslo

Měrná 
jednotka Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč]

1 1 zřízení *586,8 *586,8 *586,8 *5.999 *5.999 *71.988

2 1 měsíc 0,00   0,00   0,00   467,00   575,00 3 599,00

3 počet minut 0   0   0   0   0   0   

4

4.1. 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4.2 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4.3 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4.4 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5
5.1 3 minuty 2,84   2,48   2,12   2,84   2,84   2,84   
5.2 3 minuty 1,76   1,40   1,40   1,76   1,76   1,76   
5.3 3 minuty 1,76   1,40   1,40   1,76   1,76   1,76   
5.4 3 minuty 1,76   1,40   1,40   1,76   1,76   1,76   
6

6.1 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6.2 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6.3 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6.4 3 minuty 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7

7.1 3 minuty 2,84   2,48   2,12   2,84   2,84   2,84   
7.2 3 minuty 1,76   1,40   1,40   1,76   1,76   1,76   
7.3 3 minuty 1,76   1,40   1,40   1,76   1,76   1,76   
7.4 3 minuty 1,76   1,40   1,40   1,76   1,76   1,76   

8

8.1 3 minuty 14,00   12,56   9,68   14,00   14,00   14,00   
8.2 3 minuty 14,00   12,56   9,68   14,00   14,00   14,00   
8.3 3 minuty 14,00   12,56   9,68   14,00   14,00   14,00   
8.4 3 minuty 14,00   12,56   9,68   14,00   14,00   14,00   

9

9.1 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.2 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.3 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.4 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.5 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.6 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.7 3 minuty 21,56   20,84   20,84   21,56   21,56   21,56   
9.8 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.9 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   

9.10 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.11 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.12 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.13 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.14 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.15 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.16 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   

9.17 3 minuty Srbsko: 21,56,                
Černá Hora:  35,96

Srbsko: 20,84                
Černá Hora:  35,24

Srbsko: 20,84                
Černá Hora:  35,24

Srbsko: 21,56,                
Černá Hora:  35,96

Srbsko: 21,56,                
Černá Hora:  35,96

Srbsko: 21,56,               
Černá Hora:  35,96

9.18 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.19 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   
9.20 3 minuty 5,36   4,64   3,56   5,36   5,36   5,36   

10

10.1 1 SMS
10.2 1 SMS

11

12

prvních 
10 minut

12.2 dalších
10 minut

12.3 prvních 
10 minut

12.4 dalších
10 minut

12.5 prvních 
10 minut

12.6 dalších
10 minut

12.7 počet minut

13

13.1

*…….Při závazku na min.      
12 měs. je cena zřízení 0,-Kč.   

Průměrné   min.  hovorné  119,-
Kč/ tel.  číslo

*…….Při závazku na min.      
12 měs. je cena zřízení 0,-Kč.   

Průměrné   min.  hovorné  119,-
Kč/ tel.  číslo

*…….Při závazku na  min.      
12 měs.  je cena zřízení 0,-Kč.  
Min. celkové hovorné ve výši 

3.599,-Kč/ měs./ zákazníka

*…….Při závazku na 12 měs.  
sleva z ceny zřízení 50 %,      
při závazku na 24 měsíců      

sleva 100 %.                 
Průměrné min.  hovorné  ve 

výši 90,-Kč/ tel. číslo

*…….Při závazku na 12 měs.  
sleva z ceny zřízení 50 %,      
při závazku na 24 měsíců      

sleva 100 %.                 
Průměrné min.  hovorné  ve 

výši 90,-Kč/ tel. číslo

*…….Při závazku na 12 měs.  
sleva z ceny zřízení 50 %,      
při závazku na 24 měsíců      

sleva 100 %.                 
Průměrné min.  hovorné  ve 

výši 90,-Kč/ tel. číslo

13.2

Podmínkou  je připojení k 
Internetu prostřednictvím      
sítě Eri  a nebo datové sítě 

smluvního partnera

Podmínkou  je připojení k 
Internetu prostřednictvím      
sítě Eri  a nebo datové sítě 

smluvního partnera

Podmínkou  je připojení k 
Internetu prostřednictvím      

sítě Eri  službou garantovanho 
pevného nebo bezdrátového 

spoje.  

V měsíční ceně  je  zahrnuto 
připojení do sítě Eri

V měsíční ceně  je  zahrnuto 
připojení do sítě Eri

V měsíční ceně  je  zahrnuto 
připojení do sítě Eri

14

14.1 07,00 - 19,00 07,00 - 19,00 07,00 - 19,00 07,00 - 19,00 07,00 - 19,00 07,00 - 19,00

14.2 19,00 - 07,00   
a So, Ne,svátky

19,00 - 07,00   
a So, Ne,svátky

19,00 - 07,00   
a So, Ne,svátky

19,00 - 07,00   
a So, Ne,svátky

19,00 - 07,00   
a So, Ne,svátky

19,00 - 07,00   
a So, Ne,svátky

14.3

14.4

15

15.1

15.2

15.3

Pozn.:
I) U pořadového čísla 3 se do sloupce „Cena včetně DPH [Kč]“ uvede počet volných minut.

Český bezdrát s.r.o.  

Kanada
Izrael

- do pevné sítě

Krátká textová zpráva (SMS)

Polsko

- víkend

Srbsko a Černá Hora

Belgie

Itálie

Chorvatsko
Maďarsko

Ukrajina
Francie

- další provoz (od … do … hod.)

Určené podmínky rozhodující pro cenový plán   II)

- cenové podmínky    

- další podmínky        

Rozdělení provozu – volání 

- silný provoz (od … do … hod.)

- slabý provoz (od … do … hod.)

Rozdělení provozu – přístup k Internetu

- silný provoz (od … do … hod.)

- slabý provoz (od … do … hod.)

- víkend (od … do … hod.)

- další časové pásmo

- I. časové pásmo (resp. silný provoz)

Volné minuty - počet

- II. časové pásmo (resp. slabý provoz)

- další časové pásmo

- noc (od … do … hod.)

- slabý provoz
- noc

- I. časové pásmo (resp. silný provoz)

- II. časové pásmo (resp. slabý provoz)

Švédsko

Španělsko

Vytáčený (komutovaný) přístup k Internetu

Paušálně hrazené volání

- do mobilní sítě

Spojené státy americké

Přístup k síti (používání telefonní 
účastnické stanice)

Švýcarsko

- víkend

Německo

Dálkové volání – ukončené ve vlastní síti

- slabý provoz

Nizozemsko
Rusko

- slabý provoz

- víkend

Dálkové volání – ukončené v ostatních pevných
sítích

Místní volání – ukončené ve vlastní síti

Slovensko

- noc

Volání ukončené v mobilních sítích

Mezinárodní volání

- silný provoz

- víkend

- silný provoz
- slabý provoz

Označení cenového plánu

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby

- noc

Připojení k síti (zřízení telefonní
účastnické stanice)

Místní volání – ukončené v ostatních pevných sítích

- silný provoz

- noc

- silný provoz

Označení podnikatele:

II) Pokud budou podmínky obsahovat text, který by svým rozsahem neumožňoval umístění v buňce této
tabulky, bude přiložen v samostatném textovém souboru a do buňky se vloží pouze odkaz na příslušný
soubor

Volné minuty - počet      I)

- noc
- víkend

12.1

Velká Británie
Rakousko

- silný provoz
- slabý provoz


